
P.tr Bousz 

KOMISARZ WYBORCZY 
w KOSZALINIE II 

DKS.6146.4.2024 

POSTANOWIENIE Nr 536/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE II 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Miejskiej Komisji Wyborczej w Świdwinie 
nr 17/2024 z dnia 5 marca 2024 r. 

Na podstawie art. 167 S 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Koszalinie II 

postanawia: 

uchylić  uchwałę  17/2024 Miejskiej Komisji Wyborczej w Świdwinie z dnia 5 marca 2024 r. 
dot. odmowy rejestracji zgłoszenia listy kandydatów na radnych komitetu wyborczego pod 
nazwą  KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ŚWIDWIN PRZYSZŁOŚCI w okręgu 
wyborczym nr 15 w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na 
dzień  7 kwietnia 2024 r., z powodu nieuzyskania wymaganego poparcia wyborców. 

UZASADNIENIE 

Zważywszy, że Uchwałą  nr 8/2024 Miejskiej Komisji Wyborczej w Świdwinie z dnia 4 marca 
2024 r. odmówiono przyjęcia zgłoszenia listy kandydatów na radnych komitetu wyborczego 
pod nazwą  KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ŚWIDWfN PRZYSZŁOŚCI w okręgu 
wyborczym nr 15 w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na 
dzień  7 kwietnia 2024 r., z powodu nieuzyskania wymaganego poparcia wyborców, zaś  
zgłoszenie nie zostało ponowione w terminie wyznaczonym do dokonywania zgłoszeń  tj. 4 
marca 2024 r. godz. 16:00, zbędnym i niedopuszczalnym było wydanie uchylonej niniejszym 
postanowieniem uchwały. 

KOMISfZ WORCZY 
w /iSA/ IEII 


